1
SMC
1.27 毫米连接器
第 01 版 | 2020/09
原尺寸 SMC 50 pin连接器
SMC - 1.27 毫米连接器
2
双排连接器

A2_3 /  B4_5（如上图所示）
弯角式公连接器
订购信息
SMC - 1.27 毫米连接器
13
尺寸图
• 表面贴装
• 双排连接器
• 数据传输率高达 3 Gbit/s
• 定位柱确保准确板上定位
• 黑色绝缘体便于快速、准确识别
• 全自动电路板装配
弯角式公连接器
产品规格
SMC - 1.27 毫米连接器
14
pin数 包装 料号
12 卷带  K127-012M 1100
16 卷带  K127-016M 1100
20 卷带  K127-020M 1100
26 卷带  K127-026M 1100
32 卷带  K127-032M 1100
40 卷带  K127-040M 1100
50 卷带  K127-050M 1100
68 卷带  K127-068M 1100
80 卷带  K127-080M 1100
弯角式母连接器
订购信息
SMC - 1.27 毫米连接器
15
尺寸图
• 表面贴装
• 双排连接器
• 数据传输率高达 3 Gbit/s
• 定位柱确保准确板上定位
• 黑色绝缘体便于快速、准确识别
• 全自动电路板装配
SMC - 1.27 毫米连接器
弯角式母端连接器
16
pin数 包装 料号
12 卷带 K127-012F 2100
16 卷带 K127-016F 2100
20 卷带 K127-020F 2100
26 卷带 K127-026F 2100
32 卷带 K127-032F 2100
40 卷带 K127-040F 2100
50 卷带 K127-050F 2100
68 卷带 K127-068F 2100
80 卷带 K127-080F 2100
SMC - 1.27 毫米连接器
垂直式公端连接器
17
产品规格
尺寸图
• 表面贴装
• 双排连接器
• 数据传输率高达 3 Gbit/s
• 定位柱确保准确板上定位
• 黑色绝缘体便于快速、准确识别
• 全自动电路板装配
• 3 种堆叠高度（1.75、3.25、4.85 毫米）
以下公座堆叠高度为 3.25 毫米
垂直式公端连接器
订购信息
SMC - 1.27 毫米连接器
pin数  未插接公座堆叠高度 包装 料号
12 1.75 卷带 K127-012M 1200
16 1.75 卷带 K127-016M 1200
20 1.75 卷带 K127-020M 1200
26 1.75 卷带 K127-026M 1200
32 1.75 卷带 K127-032M 1200
40 1.75 卷带 K127-040M 1200
50 1.75 卷带 K127-050M 1200
68 1.75 卷带 K127-068M 1200
80 1.75 卷带 K127-080M 1200
pin数 未插接公座堆叠高度 包装 料号
12 3.25 卷带 K127-012M 1300
16 3.25 卷带 K127-016M 1300
20 3.25 卷带 K127-020M 1300
26 3.25 卷带 K127-026M 1300
32 3.25 卷带 K127-032M 1300
40 3.25 卷带 K127-040M 1300
50 3.25 卷带 K127-050M 1300
68 3.25 卷带 K127-068M 1300
80 3.25 卷带 K127-080M 1300
18
垂直式公端连接器
SMC - 1.27 毫米连接器
pin数 未插接公座堆叠高度 包装 料号
12 4.85 卷带 K127-012M 1400
16 4.85 卷带 K127-016M 1400
20 4.85 卷带 K127-020M 1400
26 4.85 卷带 K127-026M 1400
32 4.85 卷带 K127-032M 1400
40 4.85 卷带 K127-040M 1400
50 4.85 卷带 K127-050M 1400
68 4.85 卷带 K127-068M 1400
80 4.85 卷带 K127-080M 1400
19
SMC - 1.27 毫米连接器
垂直式母连接器
产品规格
尺寸图
• 表面贴装
• 双排连接器
• 数据传输率高达 3 Gbit/s
• 定位柱确保准确板上定位
• 黑色绝缘体便于快速、准确识别
• 全自动电路板装配
• 3 种堆叠高度（6.25、9.05、13.65 毫米）
未插接母座堆叠高度 9.05 毫米
20
SMC - 1.27 毫米连接器
垂直式母连接器
订购信息
pin数 未插接母座堆叠高度 包装 料号
12 6.25 卷带 K127-012F 2200
16 6.25 卷带 K127-016F 2200
20 6.25 卷带 K127-020F 2200
26 6.25 卷带 K127-026F 2200
32 6.25 卷带 K127-032F 2200
40 6.25 卷带 K127-040F 2200
50 6.25 卷带 K127-050F 2200
68 6.25 卷带 K127-068F 2200
80 6.25 卷带 K127-080F 2200
pin数 未插接母座堆叠高度 包装 料号
12 9.05 卷带 K127-012F 2300
16 9.05 卷带 K127-016F 2300
20 9.05 卷带 K127-020F 2300